PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     04     мая     2008 года  №     724__

                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04 декабря 2007 года № 618 «О бюджете муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2008 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04 декабря 2007 года № 618 «О бюджете муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2008 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 слова «объем доходов бюджета города в сумме 1 039 416,7 тыс.рублей, в том числе собственные доходы без учета финансовой помощи из краевого бюджета в сумме 434 252,1 тыс.рублей» заменить словами «объем доходов бюджета города в сумме 1 057 852,3 тыс.рублей, в том числе собственные доходы без учета финансовой помощи из бюджетов других уровней в сумме 452 687,7 тыс.рублей»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 число «1 082 442,7» заменить числом «1 100 878,3»;
1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1:

- число «434 252,1» заменить числом «452 687,7»;

- число «54 122,1» заменить числом «55 043,9»;
1.4. в приложении 6 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	117 646,9
	109 008,0
	8 638,9

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	01
	11
	28 044,0
	28 044,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	194 350,6
	145 588,6
	48 762,0

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	76 112,0
	27 350,0
	48 762,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	53 585,6
	53 585,6
	0,0

	ИТОГО

	1 098 872,3
	756 317,3
	342 555,0

1.5. в приложении 7 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г.Рубцовска Алтайского края
	092
	00
	00
	000 00 00
	000
	89 036,6
	88 606,6
	430,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	092
	01
	11
	000 00 00
	000
	28 044,0
	28 044,0
	0,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	092
	01
	11
	065 03 00
	000
	28 044,0
	28 044,0
	0,0

	Прочие расходы
	092
	01
	11
	065 03 00
	013
	28 044,0
	28 044,0
	0,0

	Национальная экономика
	092
	04
	00
	000 00 00
	000
	6 394,0
	6 394,0
	0,0

	Транспорт
	092
	04
	08
	000 00 00
	000
	6 394,0
	6 394,0
	0,0

	Другие виды транспорта
	092
	04
	08
	317 00 00
	000
	6 394,0
	6 394,0
	0,0

	Субсидии на проведение отдельных мероприятий по другим видам транспорта
	092
	04
	08
	317 01 00
	000
	3 215,0
	3 215,0
	0,0

	Субсидии юридическим лицам
	092
	04
	08
	317 01 00
	006
	3 215,0
	3 215,0
	0,0

	Городская целевая программа "Создание условий для предоставления транспортных услуг населению городским электрическим транспортам на 2008-2010 годы"
	092
	04
	08
	795 04 06
	000
	3 179,0
	3 179,0
	0,0

	Субсидии юридическим лицам
	092
	04
	08
	795 04 06
	006
	3 179,0
	3 179,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	092
	05
	00
	000 00 00
	000
	46 749,6
	46 749,6
	0,0

	Коммунальное хозяйство
	092
	05
	02
	000 00 00
	000
	46 749,6
	46 749,6
	0,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	092
	05
	02
	351 00 00
	000
	46 749,6
	46 749,6
	0,0

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	092
	05
	02
	351 02 00
	000
	45 435,6
	45 435,6
	0,0

	Субсидии юридическим лицам
	092
	05
	02
	351 02 00
	006
	45 435,6
	45 435,6
	0,0

	ВСЕГО

	1 098 872,3
	756 317,3
	342 555,0

1.6.
в последнем абзаце приложения 10:

 - число «434 252,1» заменить числом «452 687,7»;
- число «119 995,5» заменить числом «122 760,8»;

1.7.       в последнем абзаце приложения 11:

- число «51 484,0» заменить числом «55 043,9».
2. Данное решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.)
Глава города

П.П. Гамалеев